动态压差平衡控制阀
2
阀门与执行器
特点
• 集动态平衡与控制功能一体
• 宽工作压差范围，适用更广泛的使用环境
• 外形紧凑，适用于狭小空间安装
• 自带流量刻度盘，轻松设置最大流量系数

20 80 68 36 46.5 0.8
25 85 69 42.5 46.5 0.9
订货信息
产品型号 口径
最大流量
(m³/h)
额定行程
(mm)
启动压差
(kPa)
最大调节压差
(kPa)
测压口
VPMF7015-C DN15 0.9 4 35 500 No
VPMF7020-C DN20 1.3 4 35 500 No
VPMF7025-C DN25 2.0 4 35 500 No
VPMF7015P-C DN15 0.9 4 35 500 Yes
VPMF7020P-C DN20 1.3 4 35 500 Yes
VPMF7025P-C DN25 2.0 4 35 500 Yes
选型表
外形尺寸
DN15...25, PN25
VPMF系列压力无关型调节阀结合了传统控